CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 15 tháng 4 năm 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

(Tài liệu để công bố thông tin)

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: Đào Thị Thu Hà

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 04/12/1977

4/ Nơi sinh: Hải Phòng

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu):

Ngày cấp:        Nơi cấp:

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Kế toán trưởng

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:

- Người đại diện phần vốn của CTCP Cảng Hải Phòng kiêm Thành viên Ban kiểm soát tại CTCP

Logistics Cảng Sài Gòn (doanh nghiệp do Cảng Hải Phòng nắm giữ 20% vốn điều lệ)

14/ Số CP nắm giữ tại Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng: Không có

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

 Danh sách chi tiết đính kèm Bản cung cấp thông tin

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật.

 NGƯỜI KHAI

Đào Thị Thu Hà

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Stt

Mã
CK

Họ tên

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán (nếu

có)

Chức
vụ tại

công ty
(nếu có)

Mối quan hệ đối
với công ty/
người nội bộ

Loại
hình
Giấy

NSH (*)
(CMND/
Passport

/
Giấy

ĐKKD)

Số Giấy
NSH

Ngày cấp  Nơi cấp
Địa chỉ trụ sở
chính/ Địa chỉ

liên hệ

Số cổ
phiếu

sở hữu
cuối kỳ

Tỷ lệ
sở

hữu
cổ

phiếu
cuối
kỳ

Thời điểm
bắt đầu là
người có
liên quan
của công
ty/ người

nội bộ

Thời
điểm

không
còn là
người
có liên
quan
của

công ty/
người
nội bộ

Lý do
(khi
phát
sinh
thay
đổi
liên

quan
đến

mục 13
và 14)

Ghi
chú (về

việc
không
có số
Giấy
NSH

và các
ghi
chú

khác)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 PHP Đào Thị Thu Hà
Kế toán
trưởng

Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH
  0% 15/4/2024

Theo
NQ của
HĐQT

1.01 PHP Đào Văn Then   Bố đẻ CCCD
Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH
  0% 15/4/2024

1.02 PHP
Phạm Thị Ngọc

Bính
  Mẹ đẻ CCCD

Cục Cảnh sát
QLHC về TTXH

  0% 15/4/2024

1.03 PHP
Nguyễn Quang

Dược
  Bố chồng           Đã mất

1.04 PHP Phạm Thị Duận   Mẹ chồng CCCD
Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH
  0% 15/4/2024

1.05 PHP
Nguyễn Quang

Bình
  Chồng CCCD

Cục Cảnh sát
QLHC về TTXH

  0% 15/4/2024

1.06 PHP Nguyễn Hà Anh   Con đẻ CCCD
Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH
  0% 15/4/2024

1.07 PHP
Nguyễn Quang

Dũng
  Con đẻ       0% 15/4/2024

Còn
nhỏ

1.08 PHP Đào Nam Hải   Anh trai Hộ chiếu
Cục Quản lý Xuất nhập

cảnh
  0% 15/4/2024

1.09 PHP Trần Thu Thủy   Chị dâu CCCD
Cục Cảnh sát

QLHC về TTXH
  0% 15/4/2024

1.10 PHP
Đào Thị Hương

Giang
  Em gái CCCD

Cục Cảnh sát
QLHC về TTXH

  0% 15/4/2024

1.11 PHP
Phạm Trung

Thành
  Em rể CCCD

Cục Cảnh sát
ĐKQLCT&DLQGDC

  0% 15/4/2024

1.12 PHP
CTCP Logistics
Cảng Sài Gòn

Bà Đào Thị Thu
Hà là Người đại

diện phần vốn của
Cảng Hải Phòng

tại Công ty
Logistics Cảng Sài
Gòn (công ty liên

doanh, liên kết của
Cảng Hải Phòng),
tỷ lệ đại diện  05%

VĐL

ĐKKD 0200771190 03/10/2022
Sở Kế hoạch và Đầu tư

TP.hồ Chí Minh

Số 03 Nguyễn Tất
Thành, P.12, Q.4,
TP.Hồ Chí Minh

 0% 15/4/2024